



OIL & GAS DEVELOPMENT COMPANY LTD

No.CS04-08 (PSX/LSE)

April 05, 2018

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi

London Stock Exchange Plc.,
10 Paternoster Square,
London EC4M 7LS.

Tel: (44) 20 7334 8907

Fax:021-111-573-329, 2437560

Subject: **FINAL NOTICE TO SHAREHOLDERS REGARDING UNCLAIMED
SHARES AND UNPAID DIVIDENDS**

Dear Sir,

Please find enclosed copies of Final Notice regarding unclaimed shares and unpaid dividends to be published in the newspapers in accordance with the provisions of section 244 (1) (b) of the Companies Act 2017.

Thanking you.

Yours truly,


(Ahmed Hayat Lak)
Company Secretary

Copy:

Director/HOD,
Surveillance, Supervision and Enforcement Department
Securities & Exchange Commission of Pakistan,
NIC Building, 63 Jinnah Avenue, Blue Area,
Islamabad.

ANNEXURE-I

FINAL NOTICE TO SHAREHOLDERS
UNCLAIMED SHARES AND UNPAID CASH DIVIDEND

Notice is hereby given that the shares issued / dividend declared by the company; details whereof are appearing on the company's website www.ogdcl.com have remained unclaimed or unpaid for a period of three years from the date of these have become due and payable.

That a notice was sent by registered post with acknowledgement due on the last known addresses of the shareholders to submit their claims within three months to the company, but only a few replies/ claims have been received by the Company, which are being settled.

The company hereby invites claims from the Shareholders to be lodged within 90 days from the date of this notice by contacting our share Registrar M/s Central Depository Company of Pakistan Limited Share Registrar Department, CDC House, 99-B, Block 'B', S.M.C.H.S., Main Shara-e-Faisal, Karachi-74400.

In case no claim is received within the given period from this Notice, the Company shall proceed to deposit the unclaimed/ unpaid amount with the federal government pursuant to the provisions of sub-section (2) of section 244 of the companies Act, 2017.

(Ahmed Hayat Lak)
Company Secretary

Islamabad
April 06, 2018

OIL & GAS DEVELOPMENT COMPANY LIMITED

حتمی نوٹس برائے حصص یافتگان غیر دعویٰ شدہ حصص اور غیر ادا شدہ منافع منقسمہ

ذریعہ ہذا نوٹس دیا جاتا ہے کہ کمپنی کے جاری کردہ حصص / اعلان کردہ نقد منافع منقسمہ جن کی تفصیلات کمپنی کی ویب سائٹ www.ogdcl.com پر پیش کی گئی ہیں ان کے بالترتیب واجب اور قابل ادائیگی ہونے کی تاریخ سے تین برس کی مدت تک غیر دعویٰ شدہ اور غیر ادا شدہ رہے ہیں۔

کہ ایک نوٹس ہمراہ رسید حصص یافتگان کے آخری معلوم پتوں پر اس ہدایت کے ساتھ بھیجا گیا تھا اپنے دعویٰ جات اندرون تین ماہ کمپنی میں جمع کرادیں، لیکن جواب میں کمپنی کے پاس صرف چند جوابات / دعویٰ جات ہی موصول ہوئے ہیں جن کی ادائیگی کے انتظامات کئے جا رہے ہیں۔

کمپنی ذریعہ ہذا حصص یافتگان کو مدعو کرتی ہے کہ درج ذیل پتہ پر ہمارے شیئر رجسٹرار سے رابطہ کر کے اپنے دعویٰ جات نوٹس ہذا کی تاریخ سے اندرون 90 روز جمع کروادیں:

نوٹس ہذا کی تاریخ سے مقررہ مدت کے دوران دعویٰ جات موصول نہ ہونے کی صورت میں "کمپنی، کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ 244 کی ذیل دفعہ 2 کے مندرجات کی تعمیل کرتے ہوئے غیر دعویٰ شدہ رقم وفاقی حکومت کے پاس جمع کرانے کی کارروائی شروع کرے گی۔

M/s Central Depository Company of Pakistan Limited,

Share Registrar Department,

CDC House, 99-B, Block-B, S.M.C.H.S.

Main Shahrah-e-Faisal, Karachi-74400

Phone: 0800-CDCPL (23275)

اسلام آباد

06 اپریل، 2018

احمد حیات لک

کمپنی سیکریٹری